



RAMANANDA COLLEGE

BISHNUPUR * BANKURA

Pin – 722122, West Bengal

UGC Recognized & State Government Aided Constituent

Under the Bankura University

(Accredited by NAAC at 'B++' Level)

Mobile No.: +916297976619
e-mail: principalramananda@gmail.com
Website: www.ramanandacollege.org

Ref. No. – RNC/17/02/2023-2024 (274)

Date – 12.02.2024

বিজ্ঞপ্তি

FOR UG 1ST SEMESTER STUDENTS

এতদ্বারা রামানন্দ কলেজের ২০২৩-২০২৪ শিক্ষাবর্ষের প্রথম সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, ১২.০২.২০২৪ তারিখ সন্ধ্যা ৬টা থেকে ১৬.০২.২০২৪ তারিখ পর্যন্ত তাদের Bankura University-এর Final পরীক্ষার Enrollment হবে। Enrollment কিভাবে করতে হবে তার বিস্তারিত বিবরণ Bankura University-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে। Enrollment না করলে পরবর্তীকালে তারা কোন ভাবেই Final পরীক্ষার Form Fill-up করতে পারবে না। সেক্ষেত্রে কলেজ কর্তৃপক্ষ কোন ভাবেই দায়ী থাকবে না। Enrollment সংক্রান্ত কোন সমস্যা হলে ছাত্র-ছাত্রীদের কলেজে এসে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

বিঃ দ্রঃ- প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীকে নিজেদের ABC ID ও ভর্তির সময় নেওয়া বিষয়গুলি অত্যন্ত গুরুত্ব সহকারে দেখে Registration অনুযায়ী Enrollment-টি সঠিকভাবে করতে বলা হচ্ছে। আরও জানানো যাচ্ছে যে, যেহেতু পূর্বে ভর্তি হবার সময়ই সকলে Enrollment, Games & Sports এবং Processing Fees বাবদ ২০০/- (দুই শত) টাকা জমা দিয়েছিলে সেহেতু এখন তাদের আর কোন প্রকার টাকা কলেজে এসে জমা করতে হবে না।



চন্দ্রনাথ ঘোড়াই
(ডঃ স্বপ্না ঘোড়াই) 12.02.2024

অধ্যক্ষ

রামানন্দ কলেজ

বিষ্ণুপুর, বাঁকুড়া

অধ্যক্ষ

রামানন্দ কলেজ

বিষ্ণুপুর বাঁকুড়া



BANKURA UNIVERSITY

(West Bengal Act XIX of 2013- Bankura University Act, 2013)

Main Campus, P.O.: Purandarpur, Dist.: Bankura,

Pin- 722155, West Bengal

Office of the Controller of Examinations

Ref. No.: BKU/CE/UG/65/2024

Date: 11.02.2024

NOTIFICATION

Subject: Enrolment form fill-up of UG Semester - I students in relation to UG Odd Semester Examination of the A.Y. 2023 - 24

It is hereby notified for information of all concerned that the Enrolment form fill-up of UG Semester -I students in relation to UG Odd Semester Examination of the A.Y. 2023 - 24 has to be completed online at Bankura University exam portal. All the students are advised to select their subjects carefully and submit online. The enrolment portal will be activated at 6 PM on 12.02.2024. It will remain live till 16.02.2024. Students have to pay the enrollment fees at their own colleges.

To enroll for the ensuing odd semester examination of the A. Y. 2023 - 24 ABC id is mandatory.

Enrolment, Games & Sports and Processing Fees: Rs (100 + 50 + 50)/- = RS. 200/- for all UG Semester I students (Except LL. B (H) of Sarsuna Law College)

For LL. B (H) of Sarsuna Law College, Enrolment, Games & Sports and Processing Fees: Rs (1000 + 100 + 50)/- = RS. 1150/- for all UG Semester I students

For enrollment, the students are advised to login (User id: UID, Password: <last four digit of the registered mobile number>@<last four digit of UID>) to the University examination portal by clicking on "Examination & result portal new" that can be cited under "Online services." in the University website or by clicking on: <https://unitrackbku.onlineregistrationindia.com/>.

If there is any error/wrong filling up of the Enrolment Form then students are advised to contact their colleges for necessary correction.

Sd/-

Dr. Shibaji Panda

Controller of Examinations

Copy to:

- Registrar, Bankura University
- Dean, Bankura University
- Finance Officer, Bankura University
- Inspector of Colleges, Bankura University
- All Principals/TiCs/OiCs of affiliated colleges of Bankura University
- Secretary, Faculty Council for Under-Graduate Studies
- Coordinator Santali Vernacular, Bankura University
- Secretary to the Hon'ble Vice Chancellor, Bankura University
- Guard File